
平成20年3月株　主　各位

株主優待品お届けについてのご案内

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成19年11月30日現在の株主様への優待商品につきましては、次のとおりのお届けとなりますので、ご案内

申し上げます。

敬具

①100株以上1,000株未満の株主様

　　優待商品：2,000円相当グルメセット（カレー･スープ缶詰セット）

　◎3月3日～8日に、宅配便にて順次お届けいたします。
今しばらくお待ちくださいますようお願いいたします。　

②1,000株以上の株主様

　　優待商品：3,000円分グルメギフト券

　◎2月28日に郵送いたしました。　
株主優待に関してのお問い合わせは、総務部（℡０７２－６２５－６５５１）までお願い致します。


